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Szanowny Pan 
Jakub Kwaśny 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
 W odpowiedzi na pismo z dnia 1 czerwca 2021 r. znak: KRM.0003.384.2021 w związku  
z wnioskiem radnej p. Krystyny Mierzejewskiej dotyczącego podjęcia radykalnych działań w zakresie 
planowanej redukcji oddziałów w szkołach ponadpodstawowych oraz zwiększenia naboru w I i III Liceum 
Ogólnokształcącym w Tarnowie, poniżej przedstawiam wyjaśnienia. 
  
 Opracowana oferta edukacyjna tarnowskich szkół na rok szkolny 2021/2022 oparta jest na 
wyważonym i równym podziale między kształceniem ogólnym, a zawodowym. W naborze 
przygotowanych jest łącznie 1928 miejsc (100 %)  z następującym podziałem: 

 kształcenia ogólne: licea ogólnokształcące 976 miejsc (51%), 31 oddziałów; 

 kształcenie zawodowe: technika 732 miejsc (23 oddziały) i szkoły branżowe 220 miejsc  
(7 oddziałów), co daje łącznie 952 miejsca (49%). 

W liceach ogólnokształcących przyjęto plan 5 oddziałów klas pierwszych dla: I, II, III i IV Liceum 
Ogólnokształcącego w Tarnowie oraz plan 2 oddziałów klas pierwszych dla pozostałych liceów tj. V, VII, 
XIV, XVI, XXI. Przyjęta powyższa formuła potwierdza szczególne potraktowanie chociażby  
I i III Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie, które uzyskało maksymalną liczbę oddziałów klas 
pierwszych zakładanego limitu.  
 W poprzednim roku oferta edukacyjna tarnowskich szkół na rok szkolny 2020/2021 była 
faktycznie szersza i zakładała 2368 miejsc dla kandydatów z Tarnowa i spoza Tarnowa (bez szkół 
artystycznych i specjalnych). Natomiast w wyniku dokonanej symulacji elektronicznego naboru  
w sierpniu 2020 r. przydzielono do tarnowskich publicznych szkół ponadpodstawowych 2102 
kandydatów (Protokół z przebiegu symulacji przydziału do szkół ponadpodstawowych). Wyniki rekrutacji 
wykazały, że nasze szkoły przygotowały więcej miejsc w ofercie, niż wynosił faktyczny przydział 
kandydatów (różnica to 266 niezapełnionych miejsc). 
 
 Obecna oferta jest bardziej sprecyzowana, a jej zawężenie w stosunku do roku poprzedniego 
wyniosło zaledwie 9%. Miasto Tarnów w dalszym ciągu stwarza tarnowianom oraz osobom spoza miasta 
atrakcyjną i różnorodną ofertę kształcenia, która stara się być odpowiedzią na zainteresowania uczniów 
oraz oczekiwania rynku pracy. 
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